
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdu będącego w posiadaniu Urzędu 
Miejskiego w Tucznie 

Na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020.713 ze zmianami), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się normę zużycia paliwa na pojazd marki Ford Transit Custom MCA 2.0 New EciBlue 130 KM 
M6 Trend Kombi M1 320 L2 rok produkcji 2020. 

1. Norm zużycia paliwa w litrach/100 km wynosi 9,00 litrów/100 km. 

2. Ustaloną normę zużycia paliwa w litrach/100 km można skorygować dodatkiem zimowym wynoszącym 
do 10% normy podstawowej w przypadku używania pojazdu w utrudnionych warunkach pracy w okresie od 
1 listopada do 31 marca. 

§ 2. Ustala się następujące zasady rozliczania zużycia paliwa: 

1. Prowadzenie przez kierowcę samochodu karty drogowej przebiegu pojazdu i rozliczania sie  ze zużycia 
paliwa na koniec każdego miesiąca. 

§ 3. Osoba odpowiedzialna za sprzęt (kierowca) oraz osoba wyznaczona do wydawania i rozliczania kart 
pracy pozjazdu zobowiązane są do: 

1) zapewnienia rzetelnego i terminowego rozliczania zużycia paliwa, 

2) rzetelnego weryfikowania zapisów w kartach pracy pojazdu, 

3) informowania o występujących nieprawidłowościach w gospodarce paliwami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 30 grudnia 2020 r. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E9C946-D675-4F45-A1CD-1117CAC535BB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




